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Jan-Eriks 
personliga 

hönor lägger 
45 000 ägg i 

Sjömarken

En ung  församling

Kom för dop och bröllop  
– vi fixar resten
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erättelsen om vad som hände under några dagar för cirka 
2 000 år sen fortsätter att påverka hela världen. Mer än någon 
annan berättelse.

Den kristna påsken är avgörande central. Människor överallt i värl-
den där kristendom praktiseras, påverkas ovillkorligen. Vare sig vi väl-
jer det eller ej. Exempelvis har många världsledare gjort avsevärt större 
insatser i sitt ledarskap, men vems namn nämns lika ofta som Pilatus? 
Därför är det klokt att lära sig mer om vår religion, även för den som 
inte känner sig så hemma i den. 

vi har massor med barngrupper och samlingar för unga och vuxna, 
till våren även bibelstudium, som utgår ifrån denna berättelse. Demo-
krati, lagstiftning, miljöansvar och annat, även detta grundar sig på be-
rättelserna om Jesus Kristus. 

Ändå är det något helt annat som påverkar oss mest: Guds kärlek till 
varje människa. Den har ingen gräns. Alla är älskade som de individer vi 
är. Inte för vad vi gör eller kan, utan för att vi är. Och sen hoppas Gud 
att denna kärlek påverkar oss så i våra hjärtan och förstånd, att vi väljer 
att ha Jesus som förebild. Att vi lyssnar och möter andra med respekt, att 
ge av sitt eget goda, inte alltid för att själv få det bättre samt att kämpa 
för rätt och rättvisa. 

sen får vi säga ja eller nej till Gud. Vi är ändå älskade. Att Guds son 
dör på korset är inte för att Gud kräver en enorm uppoffring av mänsk-
ligheten. Tvärtom. Det visar, att hur mycket mänskligheten än kan tän-

kas avvisa Gud, så väljer Gud att ändå säga ja till oss. Hur illa 
människor än kan tänkas göra Gud, till exempel döda Guds 

egen son, så väljer Gud ändå att bli och vara människa, i 
kärlek till oss. För att livet segrar över döden. Det goda 
segrar över det onda. 

Det är vad som ligger i påskägget till dig och mig. 

Med önskan och en fin fastetid och en glad påsk.

• Din kyrkoherde KRISTIAN

Gud säger ja – hur långt 
än människan säger nej

B

foto: anna hagnell
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Påskris i Bredared
söndag 25 februari klockan 16.00–18.00 

Bredareds församlingshem 
Kom och gör ditt eget påskris med ulltussar!  

Fika och gemenskap. 
Karin Larsson. Anna Frisk

Våfflor och pyssel i Sandhult
torsdag 7 mars klockan 16.00–19.00 

Sandhults församlingshem
Drop-in-gemenskap för alla åldrar med servering av våfflor 

och för den som vill finns möjlighet att påskpyssla.
Klockan 18.00 har vi en sångstund med andakt.

Påskpyssel i Hedared
torsdag 21 mars klockan 16.00–18.00 

Hedareds församlingshem
Kostnad 100 kronor.

Anmälan till Ing-Marie Hellsing.

Pyssel och 
gemenskap

inför påsk

foto: m
agnus aronson
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I Boråstrakten levereras så pin-
färska ägg att de ibland fortfa-
rande är varma efter hönan.
 – Mer närproducerat än så 
kan det knappast bli, säger 
Jan-Erik Johansson, stallchef 
på Sjömarkens hönsgård.

arje dag, 45 000 ägg, året runt, 
producerar hönsgårdens 50  000 
hönor i Pjäkebacka. Här går de 

löst, i de tre stora hallarna, med tillsyn 
alla dagar i veckan. Men trots att de är 
så många visar de ofta sin sociala sida för 
Jan-Erik och hans kolleger.

– Höns är så trevliga djur! Varje indi-
vid har sina egenheter. I synnerhet våra 
bruna bovanhöns är väldigt sociala. De 
kan komma och hoppa upp på min axel 
när jag jobbar i stallet, ler Jan-Erik.

han började på hönsgården i ungdo-
men och återkom till arbetet för ett antal 
år sen. Det märks att han har en relation 

V

Höns med 
personlighet 
lägger påskens ägg

till det han arbetar med, när han beskri-
ver hönsens förutsättningar och leverne.

Varje dag börjar klockan sex på mor-
gonen, då alla ordrar rings in. 

– Sedan levererar vi dem till butikerna 
under förmiddagen. Det är definitivt inget 
ovanligt att äggen fortfarande är varma. 
Vi är stora leverantörer i Boråsområdet 
men det går åt mer än det vi producerar.

faktum är att man i Sverige i snitt äter 
5,3 ägg per person och vecka, enligt or-
ganisationen Svenska ägg vars undersök-
ningar visar att ägg är ett av svenskarnas 
mest populära livsmedel. Förr började 
hönsen lägga ägg under våren, efter up-
pehåll under vintersäsongens mörker. 
Numera styr hönsgårdarna detta med be-
lysning året om. Så när Jan-Erik och hans 
kolleger tänder ”dag” för sina sovande 
befjädrade damer, börjar också ägglägg-
ningen.

– De flesta lägger sina ägg mellan 
klockan sex och tio på förmiddagen. Ju 
äldre de blir desto senare lägger de äggen.

Under förmiddagen har personalen 
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också sin frukostrast. Vad de äter? Ägg, 
förstås!

– Stekt ägg är min favorit!

när de nylagda äggen är levererade 
ska hönorna, och deras sällskapstuppar, 
skötas om. Med tuppar i flockarna blir 
hönornas sociala samspel lugnare och 

mer naturligt. De har förutom vatten, 
foder och kalktillskott även lucernbalar 
att picka i, sand och kutterspån att ”bala 
sig” i.

– Det tycker de är så skönt. De mår 
verkligen bra. När vi kommer med ma-
ten då kacklas det redigt för de har en 
inbyggd klocka för när de vill äta.

Ständigt går det ett antal tusen nya hö-
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Att höns är trevliga djur 
med stor personlighet har 
också privatpersoner upp-
täckt, då höns blivit en allt 
vanligare syn som husdjur i 

trädgårdar. Om du är intres-
serad, kontakta först kom-

munen för att se vilka regler 
som gäller där du bor. 
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nor i stallet som ännu inte börjat värpa. 
När de är 16 veckor köps de in, vid 20 
veckor börjar de första äggen komma 
och sedan värper de i mellan 90 och 95 
veckor, berättar Jan-Erik.

– vi försöker styra storleken på ägg-
gen de lägger med vilken typ av foder-
tillgång de har. Det är för att inte stressa 
hönan. Mår de bra kan man ha dem en 
längre tid, även om det då inte blir lika 
stora ägg i början.

Unghönsen måste även uppfostras i att 
lägga ägg i redena och inte rakt fram på 
stallgolvet. 

– Det är en hel liten vetenskap. Folk 
kan tro att det är lätt, att höns bara läg-
ger sina ägg. Men vi arbetar mycket med 
dem och för att hålla en bra population 
och kvalitet.

idag när salmonella har blivit ett re-
ellt hot även i Sverige, är hygienkraven 
rigorösa. Utomstående får inte komma 
in i hallarna och personalen arbetar med 
skyddsutrustning av olika slag. Till Sjö-
marken har smittan inte kommit. Vad de 
själva istället mest märker av, är att ”då-
liga” hushållsekonomiska tider leder till 
ett uppsving för ägg.

– Ägg är en billig proteinkälla. Vi säljer 
alltid som bäst när det är lågkonjunktur. 

Hur är det i påsk för någon som äter 
ägg varje dag, ska äggen ändå målas till 
påskbordet?

– Naturligtvis! På påsk måste man 
måla sina ägg! Och göra ägghalvor, säger 
Jan-Erik.

• ANNA HAGNELL

Varför äter vi ägg till påsk?
Ägget och kycklingar kan ses som 
en symbol för pånyttfödelse och 
Kristus uppståndelse i samband 
med påsken. Därför har ägg 
funnits med under påskens mat i 
stora delar av den kristna världen. 

Traditionen med färgade eller 
dekorerade ägg finns sedan ett 
antal hundra år i Europa men 
fanns även i exempelvis det forna 
Egypten.

Påsken föregås av fastan då 
traditionellt inga ägg åts. Därför 
kunde tillgången till ägg vara god, 
när väl fastan bröts. I vårt kalla 
och mörka klimat kom äggpro-
duktionen dock igång senare och 
då kunde vildplockade ägg istället 
användas.

foto: jan-erik johansson

foto: anna hagnell
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Stick- och virkcafé
Hedareds församlingshem 
Tisdagar i vår klockan 10.00–12.00 
5 mars, 2 april, 7 maj och 4 juni

Retreat  
Du är inte ensam.  
Jag går bredvid dig.
Hedareds församlingshem lördag 
den 23 mars klockan 9.00–17.00
En dag i tystnad och vila.
Kostnad 350 kronor
Anmälan till Ing-Marie Hellsing

Att få bli buren
– om djurens betydelse för 
människans välbefinnande 
Lördag 24 februari klockan 9.00–11.00
Diakon Therese Karlsson berättar om er-
farenheter från sitt företag Vara Vila Växa 
dit människor kan komma när ”livet gått 
sönder”. Där har djuren och framförallt 
hästen en central roll i samtalet. Även be-
rättelser från hennes tio år som sjukhus-
diakon, med krisen som sin vardag, och 
hur man kan möta dessa när de kommer.
Kostnad 100 kronor.
Anmälan till Ing-Marie Hellsing  
senast 22 februari.

foto: alisa reutova/unsplash

Tisdag

Tisdagar  
i Sandared
12 mars 18.00 Tacolov
19 mars 18.00 Bön i Taizéanda
9 april 18.00 Tacolov
16 april 18.00 Bön i Taizéanda
23 april 17.00 Familjetisdag
14 maj 18.00 Bön i Taizéanda
28 maj 17.00 Familjetisdag

Välkommen  
till frukostsamtal 

i Hedareds 
församlingshem
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Välkommen till våra soppluncher och kaféer!

Sandared tisdagar  
klockan 10.30
5/3 Våffelkafé
19/3  Quizkafé
2/4  Våffelkafé
16/4  Quizkafe
7/5  Våffelkafé
21/5  Quizkafé

Sandhult tisdagar  
klockan 13.00
12/3  Sopplunch
9/4  Sopplunch
14/5  Sopplunch

Hedared torsdagar  
klockan 13.00
21/3  Sopplunch
18/4  Sopplunch
23/5  Sopplunch

Bredared tisdagar  
klockan 13.00
26/3  Sopplunch
23/4  Sopplunch
28/5  Sopplunch

Mötesplatser
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Fasteaktionen inleds på fast-
lagssöndagen 11 februari och 
pågår fram till palmsöndagen 
24 mars. Temat är ”Dela lika och 
rädda liv” och handlar om alla 
människors rätt till mat.

ar tionde människa i världen 
saknar sitt dagliga bröd trots att 
det finns tillräckligt med resurser 

för att alla ska kunna äta sig mätta. Vi le-
ver alla under samma himmel, men delar 
inte lika på jordens resurser. Tillsammans 
kan vi förändra det! I vår församling an-
ordnar vi flera olika aktiviteter för att 
uppmärksamma Fasteaktionen tema och 
samla in pengar till 
årets kampanj. 

• LOUISE 
 BLOMQVIST

Dela lika under 
samma himmel
Fasteaktionen 2024

Våffelkafé med barnloppis
lördag den 23 mars klockan 10.00–
12.00 i Bredareds församlingshem
Har du saker eller kläder som ditt barn 
vuxit ifrån? Hyr en plats för 100 kr i 
Bredareds församlingshem och sälj dem. 
Om du vill hyra en plats, skicka ett sms 
till Britt 0706-24 53 21 senast fredag 
10 mars. Om intresset är stort så gäller 
”först till kvarn”.

Fest i Fastan i Sandared
Söndag den 10 mars klockan 11.00
Mässa i Sandareds kyrka där 
Sandareds kören medverkar.
Efter gudstjänsten fikar vi till sammans 
och det blir brödauktion och lotteri. 
Vill du baka bröd eller kakor till auktio-
nen, hör av dig till Göran Eskilsson.

V

Vill du följa med 
på församlingens konfirmandresa för 
att besöka Auschwitz-Birkenau i juni?
Hör av dig till kyrkoherde Kristian  
för info.
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Välkommen till gudstjänst

10

29/2 Hedared 18.00 Sinnesrogudsjänst
3/3  Tredje söndagen i fastan
 Bredared 15.00 Gudstjänst
 Sandared 11.00 Bön- och lovsångsmässa
 Sandhult 18.00 Ungdomsmässa
10/3  Midfastosöndagen
 Hedared 18.00 Gudstjänst
 Sandared 11.00 Mässa, Sandaredskören, Fest i fastan
14/3 Hedared 18.00 Sinnesrogudstjänst
17/3 Jungfru Marie bebådelsedag
 Bredared 18.00 Musikgudstjänst, Bredaredskören, Anna Ahlvin 

Wilhelmsson, Maria Ahlvin och Karin Ahlvin – 
sång, Ulf Hallqvist – ackompanjemang

 Sandared 15.00 Familjegudstjänst, utdelande av barnbiblar, 
 Kyrkans barntimmar medverkar.

 Sandhult 11.00 Mässa
23/3 Hedared 16.00  Retreatmässa
24/3  Palmsöndagen
 Hedared 18.00 Mässa
 Sandhult 11.00 Gudstjänst, Sandhults barnkör
26/3 Bredared 17.00  Halv special – Gud och Påsk
28/3  Skärtorsdagen
 Bredared 18.00 Mässa
 Sandared 18.00 Mässa
29/3  Långfredagen
 Bredared  15.00  Musikgudstjänst 
 Sandared 11.00 Långfredagsgudstjänst, Sandaredskören
30/3  Påskafton
 Hedared 23.30 Påsknattsmässa
31/3  Påskdagen
 Bredared 11.00 Påskdagsgudstjänst, Bredaredskören, Sandareds 

barnkör
 Sandared 11.00 Påskdagsmässa, körer från Sandared och 

 Sandhult 
1/4  Annandag påsk
 Sandared 16.00 Pilgrimsmässa
 Sandhult 18.30 Ungdomsgudstjänst
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foto: m
agnus aronson
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7/4  Andra söndagen i påsktid
 Hedared 18.00 Gudstjänst
 Sandhult 11.00 Mässa
11/4 Hedared  18.00  Sinnesrogudstjänst
14/4  Tredje söndagen i påsktid
 Bredared 11.00 Mässa
 Sandared 17.00 Musikgudstjänst för alla åldrar med sång  

  och musik från utvalda Disneyfilmer
21/4  Fjärde söndagen i påsktid
 Hedared 18.00 Mässa
 Sandared 15.00 Familjegudstjänst, dopfest
 Sandhult 11.00 Gudstjänst
25/4 Hedared 18.00 Sinnesrogudstjänst
27/4 Sandhult 11.00 Konfirmation Hemmagruppen 
  14.00 Konfirmation Äventyrsgruppen
28/4  Femte söndagen i påsktid
 Bredared 15.00 Familjegudstjänst, dopfest
 Sandared 11.00 Bön- och lovsångsmässa
1/5 Bredared 18.00 Musikgudstjänst
4/5 Bredared 11.00 Konfirmation Skidgruppen
5/5  Bönsöndagen
 Sandared  11.00 Mässa
 Sandhult 15.00 Gudstjänst, Sandhults barnkör
9/5  Kristi himmelsfärdsdag
 Hedared  8.00  Gökotta vid sockenstugan, ta med egen kaffekorg
12/5  Söndagen före pingst
 Bredared 11.00 Mässa
 Sandared  15.00 Gudstjänst
19/5  Pingstdagen
 Hedared  18.00 Mässa
 Sandhult  15.00 Gudstjänst, Sandhults barnkör
 Sjömarken 10.00 Ekumenisk gudstjänst vid Sjömarkens badplats
23/5 Hedared 18.00 Sinnesrogudstjänst
25/5 Sandhult 10.00 Konfirmation, Åkpassgruppen
  13.00 Konfirmation, Åkpassgruppen
26/5  Heliga trefaldighets dag
 Bredared 15.00 Gudstjänst
 Sandared 11.00 Bön- och lovsångsmässa
27/5 Sandhult   17.30  Sommaravslutning Kyrkis och Clubdax
28/5 Bredared 17.00 Halv special 

april
m
aj
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• Kvinnor i Bibeln
Samtal utifrån Eva Söderströms  
bok 49 kvinnor i Bibeln.
Vi träffas i Bredareds församlings-
hem den 8 april, 6 maj och 3 juni  
klockan 10.00–12.00.
Anmälan till Ing-Marie Hellsing

• När livet går sönder
Livet drabbar oss på olika sätt.  
Vi behöver få sätta ord på det vi 
kämpar med och går igenom.  
Vi vill inbjuda dig till samtal och 
gemenskap. 
Vi träffas i Hedareds församlings-
hem den 3 april, 10 april, 17 april och 
24 april, klockan 18.00–19.30.
Information och anmälan till  
Ing-Marie Hellsing

• Bibelstudiegrupp
Välkommen på bibelstudium  
i Sandhults församlingshem!
Vi träffas några onsdagar  
klockan 14.00–15.30 och läser 
tillsammans texterna för kommande 
söndag.

Innan påsk träffas vi den 13 mars och 
den 27 mars. Eventuellt blir det även 
en fortsättning efter påsk.
Samtalsledare: Ingrid J Hermansson  
och Ing-Marie Hellsing

Samtalsgrupper

Välkommen  
med på  
pilgrimsvandring
både du som är en van 
vandrare och du som är 
nyfiken på vad pilgrims-
vandring är.
Vi vandrar mellan Sandhult  
och Sandared Annandag påsk 
den 1 april.

Vandringen startar i Sandhults 
kyrka klockan 10.30.  
Dagen avslutas med pilgrims-
mässa i Sandareds kyrka  
klockan 16.00.

Anmälan till Louise Blomqvist  
eller Göran Eskilsson  
senast den 25 mars.

foto: m
 brisell axelsson
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vill församlingen informera dig om att så 
kan ha skett. Det handlar dock om läck-
age som inte varit möjliga att identifiera, 
när alla system och datorer undersökts. 

Har du frågor kan du vända dig till 
kyrkoherde Kristian Yngvesson eller it-
ansvariga Louise Blomqvist på pastorsex-
peditionen. Se vidare information på vår 
websida, där även länk finns till informa-
tionen på nationell nivå. 

Till sist vill vi be dig att alltid vara 
uppmärksam för falska meddelanden och 
vara vaksam vid alla försök att luras via 
digital kommunikation. 

• KRISTIAN YNGVESSON

Du har kanske läst om cyberat-
tacken mot Svenska kyrkan 
i slutet av förra året? Många 
system tvingades stängas ned, 
datorer fick installeras om och 
det blev en hel del besvär, som 
har tagit mycket tid.

venska kyrkan har på nationell 
nivå arbetat energiskt med detta. 
Att betala utpressarna var aldrig ett 

alternativ, varken ur ekonomisk aspekt 
eller av princip.

Efter noggranna analyser konstateras 
att vissa uppgifter har läckt ut till angri-
parna, även av personlig karaktär.  Detta 
bedöms dock inte ha varit syftet med at-
tacken. Vår församling drabbades dock 
endast måttligt av detta då det fanns 
goda rutiner, bland annat inom begrav-
ningsverksamheten samt reservlösningar, 
som underlättade det fortsatta arbetet. 

Den som löpt hög risk att ha fått käns-
liga personliga uppgifter läckta, har bli-
vit kontaktad personligen. Men även här 
i Kyrktuppen och på våra anslagstavlor 

Kyrkans IT-system attackerat

S

Någon att 
prata med?

Vill du samtala med någon? 
Vi finns för dig! 

Kontakta diakon Ing-Marie 
Hellsing eller Göran Eskilsson 

för ett personligt samtal

Vi finns på 
Facebook! 
Gilla oss! 
Där också!

foto: unsplash
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örsamlingsinstruktionen är för-
samlingens måldokument.  En för-
samling har uppdraget att bedriva 

gudstjänst, undervisning, diakoni och 
mission för de som bor och arbetar i vårt 
geografiska område. Innan vägen framåt 
stakas ut görs alltid en omvärldsanalys.  
I den kartläggs vilka förutsättningar som 
finns i församlingen för de medlemmar 
som bor och vistas där.  Vilken ålders-
spridning finns i de olika delarna av för-
samlingen, vilka arbetsplatser och skolor 
finns?  Vilka vägar till skola och arbeten 
tar invånarna på de olika platserna? Bor 

Församlingsinstruktionen del 3:  
Världen omkring oss

F

de flesta i villa eller lägenhet och hur är 
det med in- och utflyttning? Hur ser det 
ut med närhet till service och vård? Hur 
ser fördelningen mellan stad och lands-
bygd ut? Det är några av frågorna som 
ställs.

En grupp med präst, diakon och med-
arbetare inom barn och unga började ar-
beta med att ta fram aktuell statistik för 
vårt område, som sedan jämfördes med 
kommunen eller riket som helhet. Däref-
ter gjordes analyser av materialet, ihop 
med församlingens andra medarbetare 
och förtroendevalda, för att hitta rätt 
prioriteringar. 

i analysen konstateras att Sandhult-
Bredared har en ganska ung befolkning. 
Här finns betydligt fler barn mellan noll 
och 18 år, jämfört med snittet i kommu-
nen.  Församlingen har en medelinkomst 
över snittet och samtidigt finns det en del 

Genom att först ta reda på 
vilka förutsättningar männi-
skorna har där vi bor och ver-
kar, drar vi som församling upp 
nya riktlinjer och mål. 
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yrkoforum är intressegrup-
per kring varje kyrka med 
förtroendevalda, ideella och 

anställda. De är en plats för tillhö-
righet och engagemang. Varje kyrko-
forum arbetar med projekt som gör 
församlingens liv tydligare och tar 
vara på de tillhörigas behov.

Kyrkoforumen väcker frågor om 
hur församlingen utvecklar och pla-
nerar aktiviteter lokalt. De ger också 
respons på idéer och planer i försam-
lingen, hur funkar de här hos oss i 
vårt område? 

Kyrkoforum är kopplade till om-
rådesgrupper där medarbetare ingår. 
Där finns kontaktpersoner.

Vi annonserar några fysiska träffar 
per år, se nedan. Men som engagerad 
i de olika områdena i vår församling 
kan man alltid föra en pågående dia-
log, bland annat genom kontaktper-
sonerna i sitt område.

• ANNA FRISK

Kyrkoforum i vår
Bredared 14 april  
Efter mässan klockan 11.00

Hedared 7 maj klockan 12.00  
Enkel lunch serveras

Sandared 28 april efter bön- och 
lovsångsmässan klockan 11.00

Sandhult 21 april  
Efter gudstjänsten klockan 11.00

Kyrkoforum

K

psykisk ohälsa under fasaden.  Vissa ti-
der märks en tydlig generationsväxling i 
bostäderna, nya invånare flyttar in, nya 
hus byggs på flera håll och invånaranta-
let ökar. Det gjorde att även antalet med-
lemmar i vår församling ökade något år.

detta ger nya utmaningar, inte minst 
för arbetet med barn och ungdomar.  
Samtidigt blir allt fler invånare äldre 
och det leder till andra frågor: Hur mö-
ter vi behoven som finns i vår åldrande 
befolkning?

Det är alltså först när vi ser vilka för-
utsättningar som finns, som vi kan börja 
reflektera över mål och utvecklingsom-
råden.  Församlingsinstruktionen blir då 
ett svar på de verkliga behov och förut-
sättningar som är tydliga i vår omvärld.

• ANNA FRISK 
KRISTIAN YNGVESSON

foto: m
agnus aronson
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Hejdå…
…Carin Norelius, kantor

Carin 
Norelius

Var tar du vägen nu? 
Jag har fått en tjänst i Södra Vings för-
samling i Ulricehamns kommun, som 
sedan ett år tillbaka dessutom är min 
hemkommun.

Vad tar du med dig från dina år hos oss?
Jag tar med mig och minns alla goda mö-
ten jag haft med människor som befunnit 
sig i olika skeden av livet; dopfamiljer, 
brudpar, anhöriga till någon som gått 
bort, församlingsbor, arbetskamrater. 
Och så Sandareds barnkör, Bredaredskö-
ren och andra jag mött.

Vad vill du hälsa församlingen? 
Ett stort tack för fina år tillsammans med 
er! Jag skickar med varma kramar till er 
alla.

• ANNA HAGNELL

Insamlingskonsert 
med Voices – barn och 
ungdomar från Bredared
Bredareds kyrka 1 maj klockan 18.00

foto: anne carlsson

För två år sedan 
anordnade ungdo-
marna en lyckad 
insamlingskonsert 
till förmån för 
Ukraina, vilket tema 
det blir i år får du 
se om du kommer 
till Bredareds kyrka 
den 1 maj.
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Ny belysning  
i Sandhult

nder de mörka måna-
derna så har många upp-
levt att det är väldigt mörkt 

på några av våra kyrkogårdar. Nu 
har vi på kyrkogårdarna B och C i 
Sandhult, åtgärdad detta. 

Där har vi satt upp låga lam-
por, så kallade pollare som drivs 
av solceller och även några högre 
stolpar som även de drivs av sol-
celler. Det kommer också att sättas 
upp belysning vid ingången till B-
kyrkogården. •

foto: hans carlsson

Någon att 
prata med?

Vill du samtala med någon? 
Vi finns för dig! 

Kontakta prästerna för ett 
personligt  samtal: Anna Frisk,  
Ingrid Joelsson Hermansson, 

Kristian Yngvesson,  
Louise Nordh

Disneygudstjänst
Välkommen till en musikgudstjänst 
för alla åldrar med sång och musik 
från utvalda Disneyfilmer.

Söndag 14 april klockan 17.00 
I Sandareds kyrka

Alla aktuella datum  
för våra aktiviteter  

hittar du på hemsidan  
www.svenskakyrkan.se/

sandhult
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Onsdagen den 29 maj
Vi besöker platser där tvserien 
Saltön spelats in samt Kyrkesund 
och vi passerar fler vackra ställen 
på vår färd. I resan ingår lunch 
samt för- och eftermiddagsfika.
Kostnad för dagen 400 kronor.
Avresa från
Sandared klockan 8.00
Sandhult klockan 8.20
Hedared klockan 8.35
Anmälan till  
församlingsexpeditionen.

Församlingsresa  
Skaftö –  
Bohusläns pärla

foto: m
 brisell axelsson
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Kontaktuppgifter  
Sandhult-Bredareds församling 
Församlings- Telefontid: måndag, tisdag, torsdag, fredag 10.00–12.00, onsdag 13.00–15.00
expedition telefon: 033-22 57 50
 e-post: sandhult-bredareds.forsamling@svenskakyrkan.se
 Hemsida: www.svenskakyrkan.se/sandhult
 Adress: Sandhult-Bredareds församling, Strandvägen 4, 518 32 Sandared

Präster  Kristian Yngvesson,  033-22 57 51  kristian.yngvesson@svenskakyrkan.se 
 kyrkoherde 
 Anna Frisk 033-22 57 52  anna.frisk@svenskakyrkan.se
 Ingrid Joelsson Hermansson  033-25 85 43  ingrid.joelsson@svenskakyrkan.se 
 Louise Nordh  033-22 57 53  louise.nordh@svenskakyrkan.se

Diakoner  Göran Eskilsson  033-22 57 54  goran.eskilsson@svenskakyrkan.se
 Ing-Marie Hellsing  033-22 57 67  ing-marie.hellsing@svenskakyrkan.se

Kyrko- Staffan Lenberg,  0703-31 58 20 staffan.lenberg@svenskakyrkan.se
musiker församlingsmusiker 
 Carin Norelius, kantor 033-22 57 62  carin.norelius@svenskakyrkan.se
 Torbjörn Widfeldt, organist  070-550 27 24 torbjorn.widfeldt@svenskakyrkan.se

Barn- och  Louise Blomqvist  033-22 57 59  louise.blomqvist@svenskakyrkan.se
ungdom  Jennie Brandt Lerborn 033-15 68 46 jennie.brandtlerborn@svenskakyrkan.se 
 Anne Carlsson  033-22 57 58  anne.carlsson@svenskakyrkan.se
 Fredrik Olofsson 033-25 85 40  fredrik.olofsson2@svenskakyrkan.se
 Monica Schrewelius 033-22 57 56 monica.schrewelius@svenskakyrkan.se

Administration  Ann-Louise Nuorimaa 033-25 85 49 ann-louise.nuorimaa@svenskakyrkan.se
 Linda Appelkvist 033-25 85 48 linda.appelkvist@svenskakyrkan.se

Begravning/ Anna Lannsjö  033-22 57 69  anna.lannsjo@svenskakyrkan.se
gravskötsel Linda Appelkvist 033-22 57 69 linda.appelkvist@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTERI

Kyrkogårdschef  Hans Carlsson  033-25 85 70  hans.carlsson@svenskakyrkan.se 

Bredareds kyrka  Kjell-Åke Hylander  033-22 57 65 kjell-ake.hylander@svenskakyrkan.se
Församlingshem  Karin Larsson  033-22 57 63  karinmaj-britt.larsson@svenskakyrkan.se

Hedareds stavkyrka 033-22 57 50 sandhult-bredareds.forsamling@svenskakyrkan.se  
Församlingshem Marie P Carlsson  033-25 85 47  marie.p.carlsson@svenskakyrkan.se

Sandareds kyrka  Jari Frondelius 033-22 57 57 jari.frondelius@svenskakyrkan.se
Församlingshem

Sandhults kyrka  Kjell Ejderhall  033-22 57 61  kjell.ejderhall@svenskakyrkan.se
  Ida Arnell 033-22 57 68 ida.arnell@svenskakyrkan.se
Församlingshem Anders Johansson  033-25 85 44 anders.g.johansson@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda  Thomas Larsson,  073-3585737  larsson.thomas55@gmail.com
  ordförande kyrkorådet 



Kom och gift er, eller kom för dop, 
just när sommaren är som allra 
vackrast! Inga krav på förbokning. 

Lördag 15 juni klockan 11.00–16.00 i Hedareds stavkyrka är 
alla välkomna till en drop-in-dag för att döpas eller vigas samman

Varmt välkomna till Hedared för dop och vigsel i vår charmiga träkyrka från 
1500-talet. Vid fint väder kan vi också vara utomhus om ni vill. Detta är er dag! 
Det finns inga krav på förbokning. 

Den som ska döpas och är minderårig måste ha med sig sina vård-
nadshavare.  

Ni som vill vigas tar med er hindersprövning och ring (för-
lovningsringen kan fungera) – och den ni vill gifta er med 

förstås! Minst en av er ska vara tillhörig Svenska kyrkan. 

Ni behöver kunna legitimera er (och eventuella vård-
nadshavare) vid både dop och vigsel. 

Har ni nära o kära som vill vara med i kyrkan, så ta 
med dem också! Vi bjuder på dopkaffe eller bröllops-
tårta, lite mingel och brudbukett. 

Vi kan låna ut dopklänningar i ett par storlekar, upp 
till cirka storlek 92, men det går bra att både 

döpas och vigas i helt vanliga kläder också. 

Så vad väntar ni på? En stor högtidsdag 
kan också bli väldigt fin i all sin enkelhet!

Hör gärna av er med frågor till expeditionen.

Drop-in för  
vigsel och dop
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foto: anna hagnell


